nes tu os pa cem
et ad

ype seu menti sa a ac te
illo **R.** **U**eruntel **Sec Mach.**
plarisai: cōsilium inuerūt. ut ca
pent ihm in sermone. **Q** mittūt
ei discipulos suos cū ierodiamis:
dicentes. **M**agister. sciam q ue
rax es. **z** man dei in uitate do
ces: **z** nō est tibi cura de aliquo.
Non em respicias psonā hominū
Dic ergo nobis: quid tibi uide
tur? **L**icet censū dari cesari an
non? **C**ognita aut ill neqcia e
oz: ait. **N**d me tēptatis ypo
te? **O**stendite m nūmisima cen
sus. **A**t illi obtulerūt ei dena
rium. **Q** ait illis ill. **C**uius
est ymago hec **z** supscpcio? **D**i
cūt ei. **C**esaris. **R**eddit ergo
que st cecaris cesari: **z** que st
dei deo.

Offert. **D**e pfun dis cla
ma ui ad te domi ne.
do mine ex au di oracio nē
meam.

†
Luc ait illis

Sacris nos q̄s dñe **Sec**
uicis fac intentos. **z** ut
sine ulla tibi offensionis ma
cula famulem. q̄ies eē p̄cipis.
ip̄e nos p̄fice. **P do. Comm**

Amen dico uo bis quicq̄s
orantes petitis credite quis ac
cipie tis et si et no bis.

Sūplim' dñe sa **Plt cō.**
cri dona mysteri humili
tū depcantes. ut que in tu
cōmemoracōe nos face p̄cepi
sti. in nr̄e p̄ficiant infirmi
tatis auxiliū. **P do.**

Dominica. **xxiii.** officium.
Dicte dominus **Per totum.**

Absolute q̄s dñe tuoz colla
delicta p̄p̄oz. ut a p̄p̄oz
uioz nexibz que p̄ nr̄a fragilita
te cōtraxim' tua leniguitate
liberemur. **P do. Ad coloniceces**

As: **N**on cessamus p̄ uob
orantes **z** postulantes ut
impleamini agnitione uolun
tatis dei in omī sapientia **z** in
tellectu sp̄uali. ut ambuletis
digne deo p̄ omīa placentes.
In omī ope bono fructifican
tes **z** crescentes in sciencia

dei. In omni uirtute con
solum potentiam daturus eius
In omni paciencia et longani
mitate. cum gaudio in xpo
ihū dño nro. *Oratio. L. ^{clxxv} _{eracti}*

*Alia. ^{clxxv} Qui posuit. **Sed matrem***
In illo tē. Loquente ihū ad t
las. ecce princeps unus aces
sit. et adorauit eum. *Oratio. ^{clxxv} _{eracti}*
Dñe
ueni impone manū tuā super
eam et uiuet. *Oratio. ^{clxxv} _{eracti}*
Et surgens ille se
quebat eum: et discipuli eius.
Et ecce mulier que sanguinis
flurum patiebatur duo decim
annis. accessit retro. et tetig
simbriā uestimēti eius. Dice
bat enī int se. Si tetigero tñ
uestimētum eius. salua ero.
At ille cōfusus. et uidens eam
dixit. Confide filia: fides tua
te salua fecit. *Oratio. ^{clxxv} _{eracti}*
Et salua facta est
mulier ex illa hora. *Oratio. ^{clxxv} _{eracti}*
Et cū ue
nisset ille in domū pñcipis. et
uidisset tibianes et turban
simulstantē: dicebat. Re
quiesce. Non est enī nōna
puella. s. dormit. *Oratio. ^{clxxv} _{eracti}*
Et eride
bant eū. *Oratio. ^{clxxv} _{eracti}*
Et cū electa esset tur
ba: intrauit manū eius. *Oratio. ^{clxxv} _{eracti}*
Et
inueste puella. *Oratio. ^{clxxv} _{eracti}*
Et cū sa
nu lac: in uniuersam terrā.

clxxv.

*Affer. ^{clxxv} _{eracti} **Sedecia.***
Pro nre seruitutis augmē
to. sacrificiū tibi dñe lau
dis offerimus. ut quod in
in meritis cōtulisti. ppius
ereqris. *Oratio. ^{clxxv} _{eracti}*
Sumentes dñe dona
celestia q̄s ut nobis pue
nire ad iudiciū nō paciatis. q̄d
tuis fidelibz. ad remediū pui
disti. *Oratio. ^{clxxv} _{eracti}*
Dicit dñs. *Oratio. ^{clxxv} _{eracti}*
Exalta q̄s dñe tuoz fide
liū uoluntates. ut diu
ni opis fructū p̄pensius ere
quentes: pietatis tue reme
dia maiora p̄cipiat. *Oratio. ^{clxxv} _{eracti}*
Ecce dies *Oratio. ^{clxxv} _{eracti}*
ueniūt dicit dñs: et susci
tabo dauid germen iustū. et
regnabit rex et sapiens erit.
et faciet iudiciū et iusticiam i
terta. In diebz illis saluabi
tur iuda: et isrl' habitabit cō
fidenter. *Oratio. ^{clxxv} _{eracti}*
Et hoc est nōm quod
uocabūt eum: dñs iustus
nostrer. *Oratio. ^{clxxv} _{eracti}*
P̄pter hoc ecce dies
ueniunt dicit dñs: et non
dicent ultra uiuit dñs qui e
duxit filios isrl' de terra e
gypti. s. uiuit dñs qui edux
it et adduxit semen domus

Lectione in Solstitio

1471 N° 6

[Faint, mostly illegible text in the left margin]

Secreta

[Faint text in the left margin]

post comunione

[Faint text in the left margin]

inferius orō.

[Faint text in the left margin]

Secreta

[Faint text in the left margin]

Uerbum singulari
nuncium sup uirtutis nos
ostende uirtutem: ut ope tue tu
e adiut. ecce tue scē incolumes
representari meant. **Pro**

Deus i quo uiuim **pluuia**
mouem⁹ ⁊ sumus. pluuia
nobis tribue cōgruentem: ut s̄
lentib⁹ solibus sufficient adiuta
sempiterna fiducialius appetam⁹.

Oblatis dñe **Sec.** **Pro**
placare munerib⁹. ⁊ oia
tunū nobis tribue pluuie suffi
cienti auxilium. **Pro** **Pro**

Guere nos dñe q̄s tua scā lu
ciantes: ⁊ ab omib⁹ ipici
absolute peccatis. **Pro** **Pro**

Ad te nos dñe clamam **renitate**
tor exaudi. ⁊ acris sereni
tate nobis tribue supplican⁹
ut qui iuste p̄s p̄cis nris iusti
gunt. nra tua preueniente
clemētia sentiam⁹. **Pro** **Secreta**

Preueniat nos grā tua. nre
pas semp ⁊ sequuntur ⁊ las
p̄bites q̄s pro p̄cis nris noi
tus consecratis referim⁹ te

nignus assume. ut p̄ intercessionē
scōz tuoz: cūctis nobis p̄ficiat ad
salutē. *Ps̄ dñi. Post comm̄.*

Quō op̄c deus clem̄cā tuā. ut i
undantiā colereas p̄mbuū.

Et ylaritatē tui uultus nobis i
p̄turi digneris. *Ps̄ do. Pro tēptatis*

Deus qui iusti & t̄bulatis.

ficias impiū. & nō uis mor
tē p̄cōz: maiestātē tuā sup̄lē
ceperam. ut famulos famulas q̄s
tuas de tua m̄ia iſidentes. celesti
protegas benigni auxilio. & assi
dua protectione iſerues: ut ti
bi iugiter sarallent. & nullis tēp
tacōibz a te separentur. *Ps̄ do. Sec̄.*